様式第１０号(第１７条関係)
	一般廃棄物収集運搬業実績報告書
　　年　　月　　日
　神栖市長　　　　　　　　様

住　所
氏　名
　　　年　　月分の事業実績について、神栖市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第１７条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	許可の種類
	一般廃棄物収集運搬業
	契約事業所数
	事業所

	種　　別
	実働日数(日)
	延人数(人)
	延台数(台)
	搬入量(㎏)

	可燃ごみ

	不燃ごみ

	粗大ごみ

	搬入先及び搬入量内訳

	種　　別
	搬入先
	搬入量(㎏)
	搬入先
	搬入量(㎏)

	可燃ごみ
	鹿島共同可燃ごみ
クリーンセンター

	不燃ごみ
	第一リサイクルプラザ

	第二リサイクルプラザ

	粗大ごみ
	第一リサイクルプラザ

	第二リサイクルプラザ

	備　　考